ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА

КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.03.2021 г. Красноярск         № 6/17

Об отказе в регистрации Мажуга Владимира Владимировича

кандидатом в депутаты Красноярского городского Совета депутатов

по одномандатному избирательному округу № 2

В связи с невыполнением требований пункта 1 статьи 29 Закона

Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в

Красноярском крае», непредставлением кандидатом в депутаты Красноярского

городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 2

Мажуга Владимиром Владимировичем в окружную избирательную комиссию

по одномандатному избирательному округу № 2 на дополнительных выборах

депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному

избирательному округу  № 2 документов, необходимых для регистрации

кандидатом в депутаты Красноярского городского Совета депутатов по

одномандатному избирательному округу № 2 до истечения срока,

установленного  пунктом 2 статьи 29 Закона Красноярского края «О выборах в

органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь

подпунктом «в» пункта 24 статьи 38 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Отказать Мажуга Владимиру Владимировичу, 1991 года рождения, в

регистрации кандидатом в депутаты Красноярского городского Совета

депутатов по одномандатному избирательному округу № 2.

2. Выдать Мажуга Владимиру Владимировичу копию настоящего решения.

3. Настоящее решение направить в газету «Городские новости» для

опубликования и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии

города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии                                                   А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                           Д.С. Борисова